
お客様各位 

R4．9．30 
國富株式会社 

代表取締役 國富 將嗣 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせの停止につい

て 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 令和４年９月２６日より新型コロナウイルス感染者の全数届出が見直された

ことに伴い、当社従業員のコロナウイルス感染者の確認状況については公開を

停止いたします。  

 

なお、当社としましては、従業員とお客様の健康を第一に、引き続き全社にお

いて感染防止対策の徹底に努めて参ります。 

また、新型コロナウイルス感染者が確認された場合は、行政機関等の下、今まで

と同様に冷静かつ適切に対応して参ります。 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


